fosse produzido os devidos efeitos jurídicos e efeitos legais, conforme publicação realizada em 
22 de dezembro de 1987. 

Complementou que na data de 11 de novembro de 2021 foi lavrada a notificação fiscal de n° 
210560.0045/21-6 perante esta unidade administrativa pela falta do recolhimento de ITD, tendo o 
seu valor principal em R$ 8.449,75 (oito mil quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta e cinco 
centavos). A unidade administrativa não reconheceu o recolhimento feito por DAE realizado 
noutrora em seu valor integral, que teve valor determinado pelo Avaliador Judicial da Comarca 
de Vitória da Conquista, e homologado por sentença judicial.